
OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY  
Silniční správní úřad 
Pražská 137 
252 44 Psáry 
          
Spis.zn. OU/3520/2024 
čj.: OU/3520/2024 - 2  
 
Vyřizuje: Sedláková      

     V Psárech dne 3.9.2024 
 

Rozhodnutí 
 
Obecní úřad Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40, čl. 5, písm. b) zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích na základě žádosti J.L.T. – stavební společnost, spol. 
s r.o., Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy IČO: 45792348,  DIČ: CZ45792348  a po 
provedeném řízení podle zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení vyhovuje Vaší žádosti ze 
dne 2.9.2024 a 

povoluje 
 
podle § 25 odst. 6 písm. c bod 3), zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích zvláštní 
užívání komunikace K Junčáku, Psáry, Dolní Jirčany v místech vyznačených v příloze. O 
zvláštní užívání komunikace je žádáno v souvislosti s výkopovými pracemi pro uložení  6 
nových kanalizačních přípojek (výměna za nefunkční) pro bytové domy na sídlišti Štědřík. 
Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:  
  

1. Termín zvláštního užívání ul. K Junčáku je stanoven na 
 10. a 11.9.2024 výkop u domu čp. 154,  
16. až 18.9.24 výkop pro dům čp. 153, 
23. a 24. 9. 24 výkop pro dům čp.152, 
 2. až 4.10. 24 výkop u domu čp. 150, 
7. a 8.10. 24 výkop pro dům čp. 149 
14. a 15. 10. 24 výkop pro domy čp. 148 a 151 
V těchto termínech bude komunikace K Junčáku v místech vyznačených 
v příloze tohoto rozhodnutí doprava svedena pouze do jednoho jízdního pruhu, 
přičemž k průjezdu bude dle potřeby využito podélných parkovacích stání ul. 
K Junčáku. 

2. Povrch komunikace bude po ukončení stavebních prací uveden do původního stavu 
vč. asfaltového krytu, který bude přesahovat samotný výkop na každé straně o 0,5 
m. 

3. Místo stavebních prací bude viditelně označeno a ohraženo dopravním značením a 
zařízením tak, aby nemohlo dojít ke zranění osob nebo poškození věci.  

4. Zhotovitel je povinen během stavebních prací udržovat pořádek na  komunikaci a  v 
okolí stavby 

5. Pokud by došlo k jinému poškození komunikace je žadatel povinen na své náklady 
vzniklou škodu odstranit. 



6. Zodpovědná osoba : Pavel Jágr, tel. 603 182 450. 
 

Odůvodnění 
Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace K Junčáku, Psáry - Dolní Jirčany 
v místě podél sídliště Štědřík bylo vydáno na základě žádosti žádosti J.L.T. – stavební 
společnost, spol. s r.o., Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy IČO: 45792348,  DIČ: 
CZ45792348   a je povoleno v souvislosti s prováděním výkopových prací k uložení nových 
kanalizačních přípojek pro bytové domy a to za podmínek stanovených ve výroku tohoto 
rozhodnutí.  
Správní orgán přezkoumal předloženou žádost z hlediska ust. § 25 zákona o pozemních 
komunikacích a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné ustanoveními 
zákona o pozemních komunikacích, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy 
a proto povoluje zvláštní užívání komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15ti dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním učiněným u Obecního úřadu v Psárech. 
 

 
 
Renáta Sedláková 
oprávněná úřední osoba 
Silniční správní úřad OÚ Psáry 

 
 
Účastníci řízení: 
 J.L.T. – stavební společnost, spol. s r.o., Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy IČO: 
45792348,  DIČ: CZ45792348   
 Obec Psáry, Pražská 137, Psáry IČ 00241580 
 
 
Ostatní: 
Silniční správní úřad OÚ Psáry, Pražská 137, Psáry 
 
Na vědomí: 
Městská policie Jesenice 
 
 
 

Poplatek: Poplatník je v souladu s § 8 odst. 1 písm. d) zák. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném znění 
od správního poplatku osvobozen. 

 

 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY
	Rozhodnutí
	Odůvodnění

	Poučení o odvolání

		2024-09-03T13:32:13+0200
	Renáta Sedláková




